- 1 -

杭 州 市 市 场 监 督 管 理 局

       杭市管函〔2021〕178号

关于公布 2021 年度杭州市专利试点企业
和示范企业复核合格名单的通知

各区、县（市）市场监管局（景区分局），各有关单位：

根据《杭州市专利试点企业和示范企业认定管理办法》（杭市

管〔2020〕38号）、《杭州市市场监管局关于组织开展 2021年度杭

州市专利试点企业和示范企业复核工作的通知》（杭市管函〔2021〕

123号）等文件精神，经企业申报、区县推荐、专家复核等程序，

市局研究确定杭州柯林电气股份有限公司等 106 家企业为 2021 年

度杭州市专利试点企业复核合格企业（详见附件 1），杭州亿恒科

技有限公司等 49 家企业为 2021 年度杭州市专利示范企业复核合

格企业（详见附件 2），现将名单予以公布。

附件：1.2021年度杭州市专利试点企业复核合格名单

2.2021年度杭州市专利示范企业复核合格名单

杭州市市场监督管理局

                            2021年 12月 14日

    (此件公开发布)

- 2 -

附件 1

2021 年度杭州市专利试点企业复核合格名单
序号 企业名称 所属区县

1 杭州柯林电气股份有限公司 上城区

2 浙江万泰环境工程有限公司 上城区

3 浙江电联通信机房工程技术有限公司 上城区

4 浙江求是人工环境有限公司 上城区

5 杭州天迈生物科技有限公司 上城区

6 东通岩土科技股份有限公司 上城区

7 杭州杭开环境科技有限公司 拱墅区

8 杭州集智机电股份有限公司 西湖区

9 杭州艾迪康医学检验中心有限公司 西湖区

10 浙江人文园林股份有限公司 西湖区

11 杭州集益科技有限公司 西湖区

12 浙江亚通焊材有限公司 西湖区

13 浙江警安科技有限公司 滨江区

14 联芸科技（杭州）有限公司 滨江区

15 浙江陆特能源科技股份有限公司 滨江区

16 浙江成功软件开发有限公司 滨江区

17 浙江绿凯环保科技股份有限公司 滨江区

18 浙江天地环保科技股份有限公司 滨江区

19 浙江羊绒世家服饰股份有限公司 滨江区

20 杭州长川科技股份有限公司 滨江区

21 网易（杭州）网络有限公司 滨江区

22 浙江中控自动化仪表有限公司 滨江区

23 浙江新再灵科技股份有限公司 滨江区

24 杭州博联智能科技股份有限公司 滨江区

25 杭州中恒电气股份有限公司 滨江区

26 杭州鸿雁智能科技有限公司 滨江区

- 3 -

27 杭州海康威视系统技术有限公司 滨江区

28 杭州高锦科技有限公司 钱塘区

29 杭华油墨股份有限公司 钱塘区

30 浙江惠松制药有限公司 钱塘区

31 杭州捷诺飞生物科技股份有限公司 钱塘区

32 协创机械（杭州）有限公司 钱塘区

33 杭州顶正包材有限公司 钱塘区

34 浙江硕维新能源技术有限公司 钱塘区

35 杭州科利化工股份有限公司 钱塘区

36 杭州和源精密工具有限公司 钱塘区

37 杭州之江新材料有限公司 钱塘区

38 杭州福莱蒽特股份有限公司 钱塘区

39 杭州宝伟汽车零部件有限公司 钱塘区

40 浙江史密斯医学仪器有限公司 钱塘区

41 杭州藤仓橡胶有限公司 钱塘区

42 怡得乐电子（杭州）有限公司 钱塘区

43 浙江爱生药业有限公司 钱塘区

44 中肽生化有限公司 钱塘区

45 杭州电化集团有限公司 钱塘区

46 浙江和泽医药科技股份有限公司 钱塘区

47 浙江浪潮精密机械有限公司 钱塘区

48 泰瑞机器股份有限公司 钱塘区

49 浙江丰诚智能科技有限公司 钱塘区

50 杭州拂晓新材料科技有限公司 萧山区

51 浙江港流高分子科技股份有限公司 萧山区

52 浙江万向马瑞利减震器有限公司 萧山区

53 杭州钱江称重技术有限公司 余杭区

54 杭州隆基生物技术有限公司 余杭区

55 杭州五星铝业有限公司 余杭区

- 4 -

56 杭州持正科技股份有限公司 余杭区

57 杭州汉超科技有限公司 余杭区

58 杭州东方表面技术有限公司 余杭区

59 杭州华光焊接新材料股份有限公司 余杭区

60 杭州博菲医疗器械有限公司 余杭区

61 杭州胡庆余堂药业有限公司 临平区

62 杭州西奥电梯有限公司 临平区

63 杭州思创汇联科技有限公司 临平区

64 杭州大精机械制造有限公司 临平区

65 浙江中控流体技术有限公司 富阳区

66 杭州安耐特实业有限公司 富阳区

67 杭州富阳科威钢业有限公司 富阳区

68 浙江亚林生物科技股份有限公司 富阳区

69 浙江同兴技术股份有限公司 富阳区

70 杭州辰睿空分设备制造有限公司 富阳区

71 杭州鼎岳空分设备有限公司 富阳区

72 杭州成功超声设备有限公司 富阳区

73 杭州多宝电子有限公司 富阳区

74 浙江帝龙新材料有限公司 临安区

75 浙江万马新能源有限公司 临安区

76 浙江远力健药业有限责任公司 建德市

77 浙江普林艾尔电器工业有限公司 建德市

78 杭州福斯特药业有限公司 建德市

79 浙江创想节能科技有限公司 桐庐县

80 桐庐前沿医疗科技有限公司 桐庐县

81 杭州和韵科技有限公司 桐庐县

82 浙江省桐庐汇丰生物科技有限公司 桐庐县

83 杭州霍普曼电梯有限公司 桐庐县

84 杭州畅翔玻璃有限公司 桐庐县

- 5 -

85 杭州友普装饰材料有限公司 桐庐县

86 杭州天锋电子有限公司 桐庐县

87 浙江富春江水电设备有限公司 桐庐县

88 杭州富士达特种材料股份有限公司 桐庐县

89 杭州千岛湖鲟龙科技股份有限公司 淳安县

90 杭州千岛湖啤酒有限公司 淳安县

91 浙江丰凯机械股份有限公司 淳安县

92 杭州千岛湖康诺邦健康产品有限公司 淳安县

93 浙江高泰昊能科技有限公司（复核认定） 上城区

94 杭州鼎绘家居科技有限公司（复核认定） 上城区

95 杭州朗和科技有限公司（复核认定） 滨江区

96 杭州沃朴物联科技有限公司（复核认定） 滨江区

97 杭州华量软件有限公司（复核认定） 滨江区

98 杭州南江机器人股份有限公司（复核认定） 滨江区

99 浙江大云物联科技有限公司（复核认定） 滨江区

100 浙江正洁环境科技有限公司（复核认定） 钱塘区

101 明峰医疗系统股份有限公司（复核认定） 钱塘区

102 杭州高烯科技有限公司（复核认定） 余杭区

103 浙江达峰科技有限公司（复核认定） 余杭区

104 杭州柏年智能光电子股份有限公司（复核认定） 临平区

105 杭州仁德医药有限公司（复核认定） 临平区

106 杭州润德车轮制造有限公司（复核认定） 富阳区

- 6 -

附件 2

2021 年度杭州市专利示范企业复核合格名单
序号 企业名称 所属辖区

1 杭州亿恒科技有限公司 上城区

2 浙江凯实激光科技股份有限公司 上城区

3 农夫山泉股份有限公司 西湖区

4 浙江招天下招投标交易平台有限公司 西湖区

5 杰华特微电子股份有限公司 西湖区

6 浙江省化工研究院有限公司 西湖区

7 杭州景业智能科技股份有限公司 滨江区

8 杭州雄伟科技开发股份有限公司 滨江区

9 杭州宏杉科技股份有限公司 滨江区

10 杭州万高科技股份有限公司 滨江区

11 杭州旗捷科技有限公司 滨江区

12 杭州安恒信息技术股份有限公司 滨江区

13 浙江中控技术股份有限公司 滨江区

14 杭州中恒派威电源有限公司 滨江区

15 杭州中赢生物医疗科技有限公司 滨江区

16 杭州施强教育科技有限公司 滨江区

17 杭州远方光电信息股份有限公司 滨江区

18 浙江苏泊尔家电制造有限公司 滨江区

19 浙江可胜技术股份有限公司 钱塘区

20 杭州沃镭智能科技股份有限公司 钱塘区

21 杭州三花微通道换热器有限公司 钱塘区

22 先临三维科技股份有限公司 萧山区

23 浙江港流高分子科技股份有限公司 萧山区

24 钱潮轴承有限公司 萧山区

25 杭州申昊科技股份有限公司 余杭区

26 浙江联池水务设备股份有限公司 余杭区

- 7 -

27 杭州骑客智能科技有限公司 余杭区

28 浙江鸿程计算机系统有限公司 余杭区

29 杭州博拓生物科技股份有限公司 余杭区

30 杭州叙简科技股份有限公司 余杭区

31 埃梯梯智慧水务科技有限公司 余杭区

32 杭州绿洁环境科技股份有限公司 余杭区

33 杭州思看科技有限公司 余杭区

34 浙江杭真能源科技股份有限公司 余杭区

35 浙江开创环保科技股份有限公司 余杭区

36 杭州久益机械股份有限公司 余杭区

37 杭州得诚电力科技股份有限公司 余杭区

38 杭州晟元数据安全技术股份有限公司 余杭区

39 浙江德洛电力设备股份有限公司 余杭区

40 杭州锴越新材料有限公司 余杭区

41 杭州兴源环保设备有限公司 临平区

42 杭州凯龙医疗器械有限公司 富阳区

43 杭州富通通信技术股份有限公司 富阳区

44 浙江中南建设集团钢结构有限公司 富阳区

45 杭州海维特化工科技有限公司 临安区

46 浙江新化化工股份有限公司 建德市

47 浙江久晟油茶科技股份有限公司 建德市

48 浙江施强制药有限公司 桐庐县

49 杭州星冠机械科技有限公司 桐庐县

		<Signature><sigCertType>1</sigCertType><certB64></certB64><sigAlgOid></sigAlgOid><sid>0</sid><isRealSign>1</isRealSign><signList><signType>1</signType><posPage>1</posPage><posX>413</posX><posY>181</posY><sealOpacity>230</sealOpacity><sealData></sealData><sealDataType>1</sealDataType></signList><isGuoBanSeal>1</isGuoBanSeal><isCloud>0</isCloud></Signature>
	2021-12-16T10:42:26+0800
	0